

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo  
Prefeitura Municipal de Triunfo  
Pregão Eletrônico - 112/2024

## Resultado da Adjudicação

**Item: 0001 - Fralda descartável infantil, tamanho GG, conforme termo de referência - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 1,5000**

| Fornecedor                                      | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA<br>(51.978.129/0001-00) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | S.O.S  | S.O.S             | 1.000,0000 | 690,0000    |

**Item: 0002 - Fralda descartável infantil, tamanho EG, conforme termo de referência - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 1,5000**

| Fornecedor                                      | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA<br>(51.978.129/0001-00) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | S.O.S  | S.O.S             | 1.000,0000 | 740,0000    |

**Item: 0003 - Lenço umedecido, sem álcool, hipoalergénico, com propriedades hidratantes - Quantidade: 9.600,0000 Unidade - Valor Referência: 0,2645**

| Fornecedor                                                                  | Situação                                                               | Modelo                                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|
| COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA<br>DISTRIBUIDORA LTDA<br>(29.322.621/0001-73) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | LENÇO UMEDECIDO<br>FIESTA REFIL 6X400<br>AZUL/ | MAXIFRALDAS       | 9.600,0000 | 288,0000    |

**Item: 0004 - Travesseiro médio, revestido em 100% polipropileno e enchimento 100 % fibra de poliéster. Medida: largura entre 40cm e 45cm x comprimento entre 60cm e 65cm - Quantidade: 120,0000 Unidade - Valor Referência: 27,5000**

| Fornecedor                                             | Situação                                                               | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|------------|-------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.<br>(03.145.819/0001-35) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | Trisoft | Trisoft           | 120,0000   | 1.596,0000  |

**Item: 0005 - Cobertor infantil, antialérgico, 100% poliéster, antimoho, com dimensões aproximadas de 0,90 de largura x 1,10 de comprimento. - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 68,2500**

| Fornecedor                                             | Situação                                                               | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|------------|-------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.<br>(03.145.819/0001-35) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | Baby Ltex | Baby tex          | 200,0000   | 2.454,0000  |

**Item: 0006 - Fronha 100% algodão, lisa, cor clara, medidas mínimas 50 cm x 70 cm - Quantidade: 120,0000 Unidade - Valor Referência: 17,9000**

| Fornecedor                                                       | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA<br>ROSA LTDA (08.574.064/0001-08) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | CLL    | CLL               | 120,0000   | 926,4000    |

**Item: 0007 - Tecido para lençol, 100% algodão, liso, cor clara, medindo 140 cm de largura, peça com 50 metros - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 1.650,0000**

| Fornecedor                                                     | Situação                                                               | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|------------|-------------|
| M.L. COMERCIO E<br>REPRESENTACOES LTDA<br>(44.651.148/0001-61) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | GPETRESEN | GPETRESEN         | 10,0000    | 4.480,0000  |

**Item: 0008 - Elástico nº 12, peça com 10 metros, da cor branca - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 26,0000**

| Fornecedor                                             | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.<br>(03.145.819/0001-35) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | Dorly  | Dorly             | 20,0000    | 114,0000    |



**Item: 0009 - Linha para costura manual ou em máquina doméstica, 100% poliéster, cor branca, rolo com 2,000 metros - Quantidade: 10,0000 Rolo - Valor Referência: 23,0000**

| Fornecedor                                             | Situação                                                               | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|-------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.<br>(03.145.819/0001-35) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | Linhanyl | Linhanyl          | 10,0000    | 45,7000     |

**Item: 0010 - Tecido Chita estampado, Conforme termo de referência - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 930,0000**

| Fornecedor                                             | Situação                                                               | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|------------|-------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.<br>(03.145.819/0001-35) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | Catarinense | catarinense       | 10,0000    | 1.619,0000  |

**Item: 0011 - Tecido TNT na cor amarelo, rolo de 1,40cm de largura x 50. - Quantidade: 8,0000 Rolo - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                                            | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER<br>(37.698.148/0001-51) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | S.B    | S.B               | 8,0000     | 488,0000    |

**Item: 0012 - Tecido TNT na cor azul, rolo de 1,40cm de largura x 50. - Quantidade: 8,0000 Rolo - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                                            | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER<br>(37.698.148/0001-51) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | S.B    | S.B               | 8,0000     | 472,0000    |

**Item: 0013 - Tecido TNT na cor branco, rolo de 1,40cm de largura x 50 - Quantidade: 8,0000 Rolo - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                                            | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER<br>(37.698.148/0001-51) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | S.B    | S.B               | 8,0000     | 472,0000    |

**Item: 0014 - Tecido TNT na cor verde, rolo de 1,40cm de largura x 50. - Quantidade: 8,0000 Rolo - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                                            | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER<br>(37.698.148/0001-51) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | S.B    | S.B               | 8,0000     | 472,0000    |

**Item: 0015 - Tecido TNT na cor vermelho, rolo de 1,40cm de largura x 50. - Quantidade: 8,0000 Rolo - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                                            | Situação                                                               | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER<br>(37.698.148/0001-51) | Adjudicado em: 29/08/2024 -<br>15:31:46 - Por: MURILO<br>MACHADO SILVA | S.B    | S.B               | 8,0000     | 592,0000    |

MURILO MACHADO SILVA

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo  
Prefeitura Municipal de Triunfo  
Pregão Eletrônico - 112/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - Fralda descartável infantil, tamanho GG, conforme termo de referência - S.O.S - Valor Referência: 1,5000

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade            | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------|--------|-----------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | S.O.S  | 1.000,0000<br>Unidade | 0,6900      | 690,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

### 0002 - Fralda descartável infantil, tamanho EG, conforme termo de referência - S.O.S - Valor Referência: 1,5000

| Fornecedor              | Modelo | Quantidade            | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------|--------|-----------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | S.O.S  | 1.000,0000<br>Unidade | 0,7400      | 740,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

### 0003 - Lenço umedecido, sem álcool, hipoalergénico, com propriedades hidratantes - LENÇO UMEDECIDO FIESTA REFIL 6X400 AZUL/ - Valor Referência: 0,2645

| Fornecedor                                       | Modelo                                   | Quantidade            | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | LENÇO UMEDECIDO FIESTA REFIL 6X400 AZUL/ | 9.600,0000<br>Unidade | 0,0300      | 288,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

### 0004 - Travesseiro médio, revestido em 100% polipropileno e enchimento 100 % fibra de poliéster. Medida: largura entre 40cm e 45cm x comprimento entre 60cm e 65cm - Trisoft - Valor Referência: 27,5000

| Fornecedor                     | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Trisoft | 120,0000 Unidade | 13,3000     | 1.596,0000  | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

### 0005 - Cobertor infantil, antialérgico, 100% poliéster, antimofo, com dimensões aproximadas de 0,90 de largura x 1,10 de comprimento. - Baby Ltex - Valor Referência: 68,2500

| Fornecedor                     | Modelo    | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------|-----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Baby Ltex | 200,0000 Unidade | 12,2700     | 2.454,0000  | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

### 0006 - Fronha 100% algodão, lisa, cor clara, medidas mínimas 50 cm x 70 cm - CLL - Valor Referência: 17,9000

| Fornecedor                               | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | CLL    | 120,0000 Unidade | 7,7200      | 926,4000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

### 0007 - Tecido para lençol, 100% algodão, liso, cor clara, medindo 140 cm de largura, peça com 50 metros - GPETRESEN - Valor Referência: 1.650,0000

| Fornecedor                          | Modelo    | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | GPETRESEN | 10,0000 Unidade | 448,0000    | 4.480,0000  | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

### 0008 - Elástico nº 12, peça com 10 metros, da cor branca - Dorly - Valor Referência: 26,0000

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



**0009 - Linha para costura manual ou em máquina doméstica, 100% poliéster, cor branca, rolo com 2,000 metros - Linhanyl - Valor Referência: 23,0000**

| Fornecedor                     | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Linhanyl | 10,0000 Rolo | 4,5700      | 45,7000     | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0010 - Tecido Chita estampado, Conforme termo de referência - Catarinense - Valor Referência: 930,0000**

| Fornecedor                     | Modelo      | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Catarinense | 10,0000 Unidade | 161,9000    | 1.619,0000  | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0011 - Tecido TNT na cor amarelo, rolo de 1,40cm de largura x 50. - S.B - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER | S.B    | 8,0000 Rolo | 61,0000     | 488,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0012 - Tecido TNT na cor azul, rolo de 1,40cm de largura x 50. - S.B - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER | S.B    | 8,0000 Rolo | 59,0000     | 472,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0013 - Tecido TNT na cor branco, rolo de 1,40cm de largura x 50 - S.B - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER | S.B    | 8,0000 Rolo | 59,0000     | 472,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0014 - Tecido TNT na cor verde, rolo de 1,40cm de largura x 50. - S.B - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER | S.B    | 8,0000 Rolo | 59,0000     | 472,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0015 - Tecido TNT na cor vermelho, rolo de 1,40cm de largura x 50. - S.B - Valor Referência: 88,0000**

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER | S.B    | 8,0000 Rolo | 74,0000     | 592,0000    | Homologado em<br>29/08/2024 15:31:56<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

MURILO MACHADO SILVA

Autoridade Competente





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 9BE8-C653-99DE-85F7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 29/08/2024 16:36:32 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/9BE8-C653-99DE-85F7>